У відповідності з чинним законодавством, Реєстраційна комісія провела реєстрацію 
акціонерів та їх представників, які прибули для реєстрації та участі в загальних зборах акціонерів. 

Слово для оголошення результатів реєстрації отримав Голова Реєстраційної комісії. 
Статутний капітал Товариства становить 320031,25 гривень (Триста двадцять тисяч тридцять одна 
гривня 25 копійок), розділений на 1280125 (Один мільйони двісті вісімдесят тисяч сто двадцять 
п’ять)  штук простих іменних акцій.  

Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складено на 26 вересня 
2017 року. 

Згідно даного переліку, загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають 
право на участь у загальних зборах, становить 225 осіб, яким належить 1 280 125 штук простих